REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 135/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE: 21 /04 / 2019

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER VJOLA
| MBIEMER TAHIRAJ
ATESI SHKELQIM
AMESI SADET
CATELINDJE 13/05/1990 h
VENDLINDJE EVLBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR.ID JO5513076M

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtorisht ndonjé nga té dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet TjPtér, qofté
eahe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag here
sa jons ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

_ VIOLATAHIRAJ ,\SE\/

(emér, mb‘\Er‘Jn\ér, nénshkrimy)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a VIOLA TAHIRAJ  kam marré dijeni dhe jam e vet&dijshme se:

Ky Formular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

a)
publikimit.

b) Pasgyrimi i t& dhénave té rreme né kété Fermular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
150 téKodil Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashte Shgipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

) Me plotésimin e ketij Farmulari, kam dhengé pélgmin pér verifikimin e ¢do té dhene personale, parfshiré
gjurmét daktiloskopike che ¢do té dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimiite dhenave te paverteta, té paclota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i cepozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuzlifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kché nga kandidimi fzgjechja
Jemérimi apo ushtrimi i metejshém | funksionit publik.

e Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave

personale.

Duke gene | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

VIOLA TAKIRAJ ?\S(‘H,

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

VJOLA TAHIRAJ )
(emér, mbiemer) nénshkrim)
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TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjeheré  me vendim gjyqésor té formeés sé prere nga njé autoritet
glyqesor shqiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pergjigjes)
PO JOIX
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Teédhénat e vendimitgjyqésor
Nr. dhe data e N Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. s . Masa e denimit me
Gjykata Vendimit giyqesor té - ' '
formeés sé preré g Neni Lioji
2. A jeni dénuar me burgim me vendm gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose i huaj, pér nje céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1 10X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

VIOLA TAHIRAJ .AL.
(emér, mEﬁé’n{tér, nénshkrim)
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Té dhénat e
vendimit giyqésor jo
perfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Nen| [ loji

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

vepre penale ?

(vendos X perbri pérgjigjes)

< A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet 1 huaj, peér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pergjigjes)
PC JOfX ‘
Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:
Qrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

PO JO[X
- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
VJOLA TAHIRAJ fké(

(emér, mbief'né‘n nénshkrim)
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5. A éshté caktuar nda) jush ndonjeheré masé shtrénguese e sigurise persanale, né fuai ose

0?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

fuq

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi i daljes jashte shtetit

Detyrimi per t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shtepi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshem né njé spital psikiatrik

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
Cilén akuzoheshit

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

VJOLA TAHIRAJ
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kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

”"-\'*—‘—"‘*—- —
Neni Lloji
| — e N R
H— S
6. A éshté léshuar ndonjéherg ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombeétar lidhur me

Autoriteti % , Qytet] Shtet] Ekzekutimi
rsyeja A etl " - I .
urdhérues b Vet (nése éshté né fuq apo jo)
Z. A eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pergjigjes)

PC

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Qyteti dhe Shteti ku

Arsyeja e débimit

Periudha e débimit

Té dhénat e aktit té débimit

VJOLA TAHIRAJ

A\

{emér, m\b‘i@mér, nénshkrim)
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_\ ngashteti i huaj

A keni jetuar ndon

Jeheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé 5
muaj? epublikes sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i JO X

- Nése po, specifikeni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

]
m&k———" ——— 8 FaTaYallis TaTats) : g i
> —— e L O —uwgﬁ‘lﬁ—

Duke geré i vetéd jshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérleta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara né kété Formular.

!

VIOLA TAHIRAJ Wk

1

(emér, mhiemér, nénshkrim)

Shénim: Me rost referimi té aktove, vendimeve she dokumnenteve te caktuara, bashkéngjitini njé kopje te tyre kéty
For il
£5e pjeEse viarit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té ahenave, shto ag pjesé sa ju
n e p t6 gyitha 18 dhe
VJOLA TAHIRAJ V’}?\v:

(emér, mbfgma, nénshkrim)
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